2021年２月１日

各   位

会 社 名
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
取 締 役 専 務 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

鈴 木 一 義

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、下記の通り株主優待制度の拡充について取締役会にて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 拡充の目的

 当社は、日頃からご支援いただいております株主様に感謝の意を表するために、株主優待券を発行してお

ります。

 このたび、当社株式への投資の魅力度を向上させることにより、より多くの皆様に中長期的に当社株式を

保有いただくこと、および店舗でのお買い物を楽しんでいただくことにより、家電専門店として取り組んで

いる当社へのより一層のご理解を深めていただくために、株主優待制度を拡充することといたしました。

２． 拡充の内容

(変更前)

株式単元 100株

券面額 1,000円

基準日 3 月末 9 月末

使用期限 6 か月 6 か月

株式数に応じた優待制度 100株以上

500株以上

1,000株以上

3,000株以上

6,000株以上

10,000株以上

1 枚

3 枚

5 枚

10枚

20枚

30枚

100株以上

500株以上

1,000株以上

3,000株以上

6,000株以上

10,000株以上

1 枚

3 枚

5 枚

10枚

20枚

30枚

保有期間に応じた優待制度 - -

(変更後)

株式単元 100株

券面額 1,000円

基準日 3 月末 9 月末

使用期限 6 か月 6 か月

株式数に応じた優待制度 100株以上

500株以上

1,000株以上

3,000株以上

6,000株以上

10,000株以上

1 枚

3 枚

5 枚

10枚

20枚

30枚

100株以上

500株以上

1,000株以上

3,000株以上

6,000株以上

10,000株以上

1 枚

3 枚

5 枚

10枚

20枚

30枚

保有期間に応じた優待制度

条件：1年以上継続保有

(株主名簿連続 3回以上記載)

100株以上 1,000株未満

1 枚追加

100株以上 1,000株未満

1 枚追加

1,000株以上

2 枚追加

1,000株以上

2 枚追加

(注)お買い上げ金額に関わらずご利用いただけます。

  優待券は 1回のお買い物で 32枚以内のご利用とさせていただきます。

  優待券によるお買い物の際の釣銭はお支払いできません。

  優待券は現金との交換及び譲渡・売買はできません。

  優待券はケーズデンキの各店頭でお支払代金としてご利用いただけます。

３． 対象者および変更適用開始期間

毎年３月 31 日現在および９月 30日現在の基準日株主名簿において、連続して３回以上同一株主番号に

て、記載または記録された株主様を対象といたします。

2021年３月 31 日の株主名簿を変更適用開始 1 回目の記載といたします。

以上